



NLC India Limited

(‘Navratna’ - Government of India Enterprise)
Registered Office: No.135, EVR Periyar High Road, Kilpauk, Chennai-600 010.
Corporate Office: Block-1, Neyveli-607 801, Cuddalore District, Tamil Nadu.
CIN : L93090TN1956GOI003507, Website: www.nlcindia.in
email: cossec@nlcindia.in Phone: 044-28369139



Lr. No. NLC/Secy/Newspaper/2026

Date: 21.04.2026

To National Stock Exchange of India Ltd. Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051. Scrip Symbol : NLCINDIA	To BSE Ltd. Phiroze JeeJeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001. Scrip Code: 513683
---	---

Sir/Madam,

Sub: Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 – Newspaper publication regarding special window for re-lodgement of transfer requests of physical shares.

In compliance with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we furnish herewith a copy of Newspaper Publication dt.20.04.2026 published in Financial Express and Dinamani for your reference and record.



This is for your information and record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For NLC India Limited

**Company Secretary &
Compliance Officer**

 	<p>NLC India Limited ('Navratna' - Government of India Enterprise) Regd. Office: No.135, EVR Periyar High Road, Kilpauk, Chennai 600 010 Corporate Office: Block-1, Neyveli - 607 801, Cuddalore District, Tamil Nadu. CIN: L83090TN1956GOI003507. Website : www.nlcindia.in</p>
<p align="center">SPECIAL WINDOW FOR RE-LODGE MENT OF TRANSFER REQUESTS OF PHYSICAL SHARES</p>	
<p>Notice is hereby given that pursuant to SEBI Circular SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026, the Company has opened a special window exclusively for the re-lodgement of transfer requests of Physical shares. This applies specifically to transfer requests that were originally lodged before 1st April, 2019, but were rejected/returned/not processed due to the deficiency in the documents/process or otherwise. The special window is open till 04th February, 2027. Re-lodgement of legally valid and complete documents for transfer of physical shares, where there is no dispute on ownership will be considered. Eligible investors are requested to submit their application along with requisite documents on or before 04th February, 2027 with our Registrar and Share Transfer Agent (RTA), Integrated Registry Management Services Private Limited.</p>	
<p>During this period, securities that are re-lodged for transfer will be issued only in dematerialized (demat) form. Investors are required to have a demat account and should submit a copy of their Client Master List (CML) along with the requisite documents and Original Share Certificates, while re-lodging the transfer request with the Registrar and Share Transfer Agent (RTA). The appropriate procedure will be followed for such transfer-cum-demat requests. In case of any query or assistance, please contact our Registrar and Share Transfer Agent (RTA) at einward@integratedindia.in or at 044-28140801/803. You may also reach out to them by visiting their office at 2nd Floor, Kences Towers, No. 1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T-Nagar, Chennai – 600 017.</p>	
<p>Date : 18.04.2026 For NLC India Limited Place : Chennai Company Secretary</p>	
<p align="center">PUBLIC SECTOR IS YOURS : HELP IT TO HELP YOU</p>	



CREATING WEALTH FOR WELLBEING



18 Years of Empowering the Indian with Sustainability

என்எல்சி இந்தியா லிமிடெட்

(நவரத்னா - இந்திய அரசு நிறுவனம்)

புதிது அலுவலகம் : என்.135, 4, வேலூர், பெரியார் நெடுஞ்சாலை,
சிறப்பாக்கம், சென்னை-600 010.
தலைமை அலுவலகம் : என்.135-1, பெரியார்-607 801, வ.ஊர் லாட்.பீ. பூங்காடு.
CIN : L93090TN1956GOI003507, இணையதளம் : www.nriindia.in

**காகித பங்குகளை மின்னணு பங்குகளாக மாற்றும்
விண்ணப்பத்தை மீண்டும் சமர்ப்பிக்க சிறப்பு வாய்ப்பு**

இங்கு அறிவிக்கப்பட்டுள்ள, 30.01.2026 தேதியிட்ட, SEBI சுற்றறிக்கை எண்: SEBI/HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026-ன் படி, காகித பங்குகளை மின்னணுப் பங்குகளாக மாற்றும் விண்ணப்பத்தை மீண்டும் சமர்ப்பிக்க, நம் நிறுவனம் சிறப்பு வாய்ப்பை வழங்குகிறது. இந்த வாய்ப்பு, 01.04.2019 அன்றைய தினத்திற்கு முன்னர் வழங்கப்பட்டு, ஆவணங்களிலோ / செயல்முறைகளிலோ அல்லது ஏதாவது வகையிலோ, குறைபாடுகள் இருந்தாலோ அல்லது பிற காரணிகளாலோ புறக்கணிக்கப்பட்ட / திருப்பி அனுப்பப்பட்ட / செயல்படுத்தப்படாத காகித பங்குகளை (Physical Shares), மின்னணுப் பங்குகளாக மாற்றும் கோரிக்கைகளுக்கு மட்டுமே பொருந்தும். இந்த சிறப்பு வாய்ப்பு 04.02.2027 தேதி வரை வழங்கப்படும். இத்தகைய பங்குகளின் உரிமையாளர் குறித்து எந்த தடையும் இல்லாத நிலையில், காகிதப் பங்குகளை மின்னணுப் பங்குகளாக மாற்றும் வகையில், தேவையான சட்டப்படி செல்லும் முழு ஆவணங்களை மீண்டும் சமர்ப்பித்தால், ஆய்வுக்கு ஏற்றுக்கொள்ளப்படும். தகுதியுள்ள பங்குதாரர்கள், முதலீட்டாளர்கள், தங்கள் விண்ணப்பத்தை, உரிய ஆவணங்களுடன், 04.02.2027 அன்றைய தினத்திற்கோ அல்லது அதற்கு முன்னோ, எங்களது பதிவாளர் அல்லது பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (RTA), M/s. Integrated Registry Management Services Pvt. Ltd., டிடம் சமர்ப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

சமர்ப்பிக்கப்படும் பத்திரங்கள் மின்னணு வடிவத்தில் (dematerialized demat form) மட்டுமே மாற்றி வழங்கப்படும். இதற்காக பங்குதாரர்கள், ஒரு டிமேட் கணக்கு (demat account) தொடங்கியிருக்க வேண்டும். அவர்கள் பங்குகளை மாற்றும் கோரிக்கையை பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரிடம் (RTA) சமர்ப்பிக்கும் போது, தேவையான ஆவணங்கள் மற்றும் காகிதப் பங்கு சான்றிதழ்களுடன், தங்களது வாடிக்கையாளர் முதன்மைப் பட்டியலின் (Client Master List - CML) படிநகலையும் சமர்ப்பிக்கப்படுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகின்றனர். காகித பங்குகளை மாறுதல் மற்றும் மின்னணுப் பங்குகள் (Demat) கோரிக்கைகளுக்கு, உரிய நடைமுறை பின்பற்றப்படும் ஏதேனும் விளக்கங்கள் அல்லது உதவிகள் தேவைப்பட்டால், எங்கள் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் மின்னஞ்சல் : einward@integratedindia.in அல்லது தொலைபேசி எண் : 044 28140801 / 803-ல் தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது எங்கள் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் அலுவலகமான, இரண்டாவது தளம், கென்சல் டவர்ஸ், எண். 1, இராமகிருஷ்ணா சாலை, வடக்கு உஸ்மான் சாலை, தி.நகர், சென்னை - 600 017 என்ற முகவரியில், அலுவலக நேரத்தில் நேரடியாகவும் தொடர்பு கொள்ளலாம்.

தேதி : 18.04.2026 என்எல்சி இந்தியா நிறுவனத்திற்காக
இடம் : சென்னை நிறுவன செயலாளர்

பொதுத்துறை நமது உடமை: அதன் சேவை சிறக்க உதவிடுவோம்